

# **R. Schrøder Holding ApS**

Thorsgade 18, st., 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4/4 2017

---

Rikke Teglgaard Schrøder  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

R. Schrøder Holding ApS  
Thorsgade 18, st.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35 81 49 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 13. marts 2014  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Rikke Teglgaard Schrøder

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, formueforvaltning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 9.214, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.935.403.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.005</b>	<b>-9</b>
Finansielle omkostninger		<u>-209</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.214</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-9.214</u></b>	<b><u>-9</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		70.000	120
Overført resultat		<u>-79.214</u>	<u>-129</u>
		<b><u>-9.214</u></b>	<b><u>-9</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Likvide beholdninger		<u>2.953.895</u>	<u>3.072</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.953.895</u>	<u>3.072</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>2.953.895</u></u>	<u><u>3.072</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		62.500	63
Overført resultat		2.802.903	2.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>70.000</u>	<u>120</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b><u>2.935.403</u></b>	<b><u>3.065</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.048	0
Anden gæld		<u>8.444</u>	<u>7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.492</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.492</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>2.953.895</u></b>	<b><u>3.072</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført te resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	62.500	2.882.117	120.000	3.064.617
Betalt ordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	-79.214	70.000	-9.214
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>62.500</b>	<b>2.802.903</b>	<b>70.000</b>	<b>2.935.403</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.